ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 131 /QĐ-UBND Nghĩa Sơn, ngày 08 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế phối hợp thực hiện theo Nghị định số 03/2019/NĐ-CP

ngày 05/9/2019 về nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự,

 an toàn xã hội, đấu tranh phòng, chống tội phạm và nhiệm vụ

quốc phòng trên địa bàn xã Nghĩa Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

 Căn cứ Nghị định số 03/2019/NĐ-CP, ngày 05/9/2019 của Chính phủ về

nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự, an toàn xã hội, đấu tranh

phòng, chống tội phạm và nhiệm vụ quốc phòng;

 Theo sự thống nhất của Công an xã, Ban Chỉ huy Quân sự xã Nghĩa Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định Quy chế phối hợp giữa Công an xã,

Ban CHQS xã trong thực Nghị định số 03/2019/NĐ-CP, ngày 05/9/2019 của Chính

phủ về nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự, an toàn xã hội, đấu tranh

phòng, chống tội phạm và nhiệm vụ quốc phòng;

 Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số

39/QĐ-UBND ngày 16/02/2023 của Chủ tịch UBND xã Nghĩa Sơn.

 Điều 3: Văn phòng UBND xã, Trưởng Công an xã, CHT Ban CHQS xã và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận
- Như Điều 3;

- Ban CHQS huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- VP- UBND xã;

- Lưu: VT, CA-QS. Th.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

		2025-04-08T10:29:44+0700

		2025-04-08T10:33:28+0700